
Frontend React Developer - BRNO
 50 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme zkušeného Frontend REACT vývojáře. Budete pracovat pro mezinárodní společnost, která má již
stabilní pozici na trhu. Vyvíjíme aplikace na zakázku pro naše stálé klienty, nyní máme rozjetý projekt vývoj
webových stránek pro mezinárodní oděvní značku.

Náplň práce
na starosti budete mít rozvoj nových i stávajících systémů  
budete spolupracovat s týmem při ladění a testování systémů  
možnost přímo ovlivnit daný produkt  
práce v technologiích React, Javascript, HTML, CSS  
práce na plný HO  
preferujeme spolupráci na IČO 

Požadavky
alespoň 3 roky komerční zkušenost s projekty v Reactu  
znalost technologií Javascript, HTML, CSS  
znalost RestAPI a verzování v Gitu  
AJ stačí na komunikativní úrovni 

Nabízíme
práci na IČO s možností plného Home Office  
smlouva o spolupráci  
máme pružnou pracovní dobu  
příjemné prostředí a přátelský kolektiv  
firemní notebook 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


